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1 30100082 A B C VOLLEY LA SPEZIA 1 (promo D) Logisteel Vdm 41 14 14 0 42 5 8,4 1160 815 1,42

2 31040003 A.D.M.O. VOLLEY 2 Admo Volley 33 14 11 3 35 15 2,33 1139 988 1,15

3 31040010 ASS.DIL.VOLLEY SESTRI LEVANTE 3 Volley Sestri Levante 26 14 9 5 32 21 1,52 1193 1050 1,14

4 31040006 VILLAGGIO VOLLEY A.S.D. 4 Villaggio Volley Adc 21 14 6 8 28 28 1 1214 1150 1,06

5 31040018 A.S.D. VOLLEY USCIO 5 Volley Uscio Ferrada 20 14 7 7 28 29 0,97 1168 1203 0,97

6 31040038 A.P.D. PSM RAPALLO 6 Psm Rapallo O 16 14 6 8 23 33 0,7 1108 1224 0,91

7 31040038 A.P.D. PSM RAPALLO 7 Psm Rapallo Y 10 14 3 11 16 36 0,44 971 1175 0,83

8 30100048 PALLAVOLO DON BOSCO 8 Pallavolo Don Bosco La Spezia 1 14 0 14 5 42 0,12 798 1146 0,7
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1 30100085 ABC VOLLEY COLOMBIERA 1 (promo D) Volley Colombiera Ameglia Project 63 22 21 1 64 6 10,7 1725 1075 1,6

2 30100098 APD G.BALLERINI PODENZANA 2 Podenzana Tresana Volley 57 22 20 2 62 15 4,13 1816 1308 1,39

3 30100074 VOLLEY SANTO STEFANO DI MAGRA 3 Zephyr Vdm 53 22 17 5 57 18 3,17 1739 1364 1,27

4 31040010 ASS.DIL.VOLLEY SESTRI LEVANTE 4 Volley Sestri Levante 52 22 17 5 56 19 2,95 1735 1361 1,27

5 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD 5 Elsel Pallavolo Spezia 39 22 13 9 44 36 1,22 1708 1735 0,98

6 31040003 A.D.M.O. VOLLEY 6 Admo Volley 31 22 10 12 38 41 0,93 1611 1659 0,97

7 30100101 A.S.D. PALLAVOLO FUTURA 7 Pallavolo Futura 25 22 6 16 33 51 0,65 1695 1837 0,92

8 30100099 RAINBOW VOLLEY LA SPEZIA ASD 8 Rainbow Volley La Spezia 22 22 8 14 28 51 0,55 1537 1808 0,85

9 31040038 A.P.D. PSM RAPALLO 9 Psm Rapallo 20 22 8 14 29 54 0,54 1566 1851 0,85

10 30100083 ASD PALLAVOLO SPEZIA 2005 10 Vdm Pallavolo Spezia 2005  17 22 6 16 23 50 0,46 1408 1638 0,86

11 31040016 V.B.C. CASARZA LIGURE A.S.D. 11 (retro 2DF) Vbc Avis Casarza Ligure 10 22 3 19 16 60 0,27 1345 1787 0,75
12 31040008 A.D. PRO RECCO PALLAVOLO 12 (retro 2DF) Pro Recco Pallavolo 7 22 3 19 13 62 0,21 1358 1820 0,75
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1 30100075 A.S.D.PALLAVOLO FUTURA AVIS 1 Futura Avis Mesco 22 8 7 1 23 5 4,6 672 517 1,3

2 30100099 RAINBOW VOLLEY LA SPEZIA ASD 2 Rainbow Volley 16 8 5 3 19 13 1,46 715 625 1,14

3 30100101 A.S.D. PALLAVOLO FUTURA 3 Pallavolo Futura 15 8 6 2 19 14 1,36 691 697 0,99

4 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD 4 Pallavolo Spezia 5 8 2 6 10 21 0,48 616 698 0,88

5 30100104 ASD LUNEZIA VOLLEY 5 Lunezia Volley 2 8 0 8 6 24 0,25 550 707 0,78
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1 31040046 POLI SPORT D.F.CSI CHIAVARI 1 (promo 1DF) Le Fuoritempo - Tecnocasa 36 12 12 0 36 3 12 966 675 1,43

2 31040005 TIGULLIO SPORT TEAM A.S.D. 2 (promo 1DF) Tigullio Sport Team 24 12 8 4 28 15 1,87 938 866 1,08

3 31040017 VOLLEY BALL CLUB AMIS CHIAVARI 3 Vbc Amis Chiavari 23 12 7 5 28 19 1,47 1043 931 1,12

4 31040018 A.S.D. VOLLEY USCIO 4 Volley Uscio 17 12 6 6 20 21 0,95 865 851 1,02

5 31040038 A.P.D. PSM RAPALLO 5 Psm Rapallo 14 12 5 7 19 25 0,76 895 938 0,95

6 31040035 ASD SCUOLA DI PALLAV   CARASCO 6 Scuola Di Pallavolo Carasco 10 12 3 9 14 31 0,45 873 1004 0,87

7 31040004 A.S.D. TRE STELLE 7 (retro 3DF) 3stelle Moneglia 2 12 1 11 4 35 0,11 632 947 0,67
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1 30100075 A.S.D.PALLAVOLO FUTURA AVIS 1 (promo 1F) Futura Avis Mesco 34 12 11 1 35 5 7 972 702 1,38

2 30100101 A.S.D. PALLAVOLO FUTURA 2 Pallavolo Futura 22 12 8 4 27 22 1,23 1022 1040 0,98

3 30100099 RAINBOW VOLLEY LA SPEZIA ASD 3 Rainbow Volley 22 12 7 5 26 19 1,37 1011 885 1,14

4 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD 4 Pallavolo Spezia 7 12 3 9 14 32 0,44 888 1045 0,85

5 30100104 ASD LUNEZIA VOLLEY 5 (retro 3DF) Lunezia Volley 5 12 1 11 10 34 0,29 825 1046 0,79

Per il dettaglio dei singoli incontri si faccia riferimento al portale fipavonline.it/Levante - Stagione 23/24.

          FIPAV COMITATO TERRITORIALE LIGURIA LEVANTE                                                                                        La Spezia, 12/07/2024

        CLASSIFICHE FINALI CAMPIONATI DI SERIE STAGIONE 2023/2024

GIRONE UNICO

GIRONE UNICO

GIRONE B

GIRONE A

Per il dettaglio dei singoli incontri si faccia riferimento al portale fipavonline.it/Levante - Stagione 23/24.

Per il dettaglio dei singoli incontri si faccia riferimento al portale fipavonline.it/Levante - Stagione 23/24.

GIRONE D seconda fase girone A
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1 30100048 PALLAVOLO DON BOSCO 1 Pallavolo Don Bosco 24 8 8 0 24 0 Max 600 295 2,03

2 30100099 RAINBOW VOLLEY LA SPEZIA ASD 2 Rainbow Volley La Spezia 13 8 4 4 15 14 1,07 587 593 0,99

3 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD 3 Pallavolo Spezia 9 8 3 5 12 18 0,67 543 664 0,82

4 30100085 ABC VOLLEY COLOMBIERA 4 Volley Colombiera 7 8 3 5 11 20 0,55 594 658 0,90

5 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD 5 Scuola Di Pallavolo La Spezia 7 8 2 6 10 20 0,50 558 672 0,83
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1 31040018 A.S.D. VOLLEY USCIO 1 (Play off) Volley Uscio Ferrada 29 10 10 0 30 3 10 807 607 1,33

2 31040005 TIGULLIO SPORT TEAM A.S.D. 2 (Play off) Tigullio Sport Team A18 25 10 8 2 26 7 3,71 773 616 1,25

3 31040038 A.P.D. PSM RAPALLO 3 Psm Rapallo C 18 10 6 4 18 15 1,2 737 658 1,12

4 31040008 A.D. PRO RECCO PALLAVOLO 4 Pro Recco Pallavolo Bianca 12 10 4 6 16 19 0,84 756 758 1

5 31040016 V.B.C. CASARZA LIGURE A.S.D. 5 Vbc Avis Casarza Ligure 5 10 2 8 7 26 0,27 613 798 0,77

6 31040035 ASD SCUOLA DI PALLAV   CARASCO 6 Scuola Di Pallavolo Carasco 1 10 0 10 3 30 0,1 572 821 0,7
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1 31040017 VOLLEY BALL CLUB AMIS CHIAVARI 1 (Play off) Vbc Amis Chiavari 30 10 10 0 30 1 30,00 772 411 1,88

2 31040048 SESTRI MARE E SPORT S.S.D.R.L. 2 (Play off) On Volley Cogorno 23 10 8 2 24 10 2,40 768 622 1,23

3 31040004 A.S.D. TRE STELLE 3 Trestelle Segesta 13 10 5 5 17 20 0,85 741 779 0,95

4 31040008 A.D. PRO RECCO PALLAVOLO 4 Pro Recco Pallavolo Celeste 12 10 4 6 16 20 0,80 700 798 0,88

5 31040038 A.P.D. PSM RAPALLO 5 Psm Rapallo L 12 10 3 7 16 22 0,73 754 813 0,93

6 31040005 TIGULLIO SPORT TEAM A.S.D. 6 Tigullio Sport Team B14 0 10 0 10 0 30 0,00 438 750 0,58
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1 30100048 PALLAVOLO DON BOSCO 1 (promo 2DF) Pallavolo Don Bosco 36 12 12 0 36 0 Max 901 457 1,97

2 30100099 RAINBOW VOLLEY LA SPEZIA ASD 2 Rainbow Volley La Spezia 20 12 7 5 24 22 1,09 951 932 1,02

3 30100085 ABC VOLLEY COLOMBIERA 3 Volley Colombiera 14 12 5 7 19 28 0,68 931 999 0,93

4 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD 4 Pallavolo Spezia 13 12 4 8 18 28 0,64 829 1016 0,82

5 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD 5 Scuola Di Pallavolo La Spezia 7 12 2 10 13 32 0,41 833 1041 0,80
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1 31040018 A.S.D. VOLLEY USCIO 1 (promo 2DF) Volley Uscio Ferrada 16 6 6 0 18 4 4,5 515 392 1,31

2 31040005 TIGULLIO SPORT TEAM A.S.D. 2 (promo 2DF) Tigullio Sport Team A18 13 6 4 2 14 8 1,75 483 405 1,19

1 31040017 VOLLEY BALL CLUB AMIS CHIAVARI 3 Vbc Amis Chiavari 7 6 2 4 10 12 0,83 451 451 1,00
2 31040048 SESTRI MARE E SPORT S.S.D.R.L. 4 On Volley Cogorno 0 6 0 6 0 18 0,00 249 450 0,55

Il Giudice 

Alberto Locori

GIRONE D seconda fase girone A

GIRONE E PLAY-OFF gironi B/C

Per il dettaglio dei singoli incontri si faccia riferimento al portale fipavonline.it/Levante - Stagione 23/24.

GIRONE A

GIRONE B

GIRONE C



1 30100098 APD G.BALLERINI PODENZANA 2^ in girone Podenzana Tresana Volley 57 22 20 2 62 15 4,13 1816 1308 1,39

2 30100074 VOLLEY SANTO STEFANO DI MAGRA 3^ in girone Zephyr Vdm 53 22 17 5 57 18 3,17 1739 1364 1,27

3 31040010 ASS.DIL.VOLLEY SESTRI LEVANTE 4^ in girone Volley Sestri Levante 52 22 17 5 56 19 2,95 1735 1361 1,27

4 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD 5^ in girone Elsel Pallavolo Spezia 39 22 13 9 44 36 1,22 1708 1735 0,98
5 31040003 A.D.M.O. VOLLEY 6^ in girone Admo Volley 31 22 10 12 38 41 0,93 1611 1659 0,97
6 30100101 A.S.D. PALLAVOLO FUTURA 7^ in girone Pallavolo Futura 25 22 6 16 33 51 0,65 1695 1837 0,92
7 30100099 RAINBOW VOLLEY LA SPEZIA ASD 8^ in girone Rainbow Volley La Spezia 22 22 8 14 28 51 0,55 1537 1808 0,85
8 31040038 A.P.D. PSM RAPALLO 9^ in girone Psm Rapallo 20 22 8 14 29 54 0,54 1566 1851 0,85
9 30100083 ASD PALLAVOLO SPEZIA 2005 10^ in girone Vdm Pallavolo Spezia 2005  17 22 6 16 23 50 0,46 1408 1638 0,86

10 31040046 POLI SPORT D.F.CSI CHIAVARI 1 (2DB) Le Fuoritempo - Tecnocasa 36 12 12 0 36 3 12 966 675 1,43

11 30100075 A.S.D.PALLAVOLO FUTURA AVIS 1 (2DD) Futura Avis Mesco 34 12 11 1 35 5 7 972 702 1,38
12 31040005 TIGULLIO SPORT TEAM A.S.D. 2 (2DB) Tigullio Sport Team 24 12 8 4 28 15 1,87 938 866 1,08

1 31040016 V.B.C. CASARZA LIGURE A.S.D. 11 (retro 1DF) Vbc Avis Casarza Ligure 10 22 3 19 16 60 0,27 1345 1787 0,75

2 30100101 A.S.D. PALLAVOLO FUTURA 2 (GIR. D) 1,83 Pallavolo Futura 22 12 8 4 27 22 1,23 1022 1040 0,98

3 31040008 A.D. PRO RECCO PALLAVOLO 12(retro 1DF) Pro Recco Pallavolo 7 22 3 19 13 62 0,21 1358 1820 0,75

4 31040017 VOLLEY BALL CLUB AMIS CHIAVARI 3 (GIR. B) 1,92 Vbc Amis Chiavari 23 12 7 5 28 19 1,47 1043 931 1,12

5 30100099 RAINBOW VOLLEY LA SPEZIA ASD 3 (GIR. D) 1,83 Rainbow Volley 22 12 7 5 26 19 1,37 1011 885 1,14

6 31040018 A.S.D. VOLLEY USCIO 4 (GIR.B) 1,42 Volley Uscio 17 12 6 6 20 21 0,95 865 851 1,02

7 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD 4 (GIR. D 0,58 Pallavolo Spezia 7 12 3 9 14 32 0,44 888 1045 0,85

8 31040038 A.P.D. PSM RAPALLO 5 (GIR. B) 1,17 Psm Rapallo 14 12 5 7 19 25 0,76 895 938 0,95

9 31040035 ASD SCUOLA DI PALLAV   CARASCO 6 (GIR. B) 0,83 Scuola Di Pallavolo Carasco 10 12 3 9 14 31 0,45 873 1004 0,87

10 30100048 PALLAVOLO DON BOSCO 1 3DFD 3,00 Pallavolo Don Bosco 36 12 12 0 36 0 Max 901 457 1,97

11 31040018 A.S.D. VOLLEY USCIO 1 3DFE 2,67 Volley Uscio Ferrada 16 6 6 0 18 4 4,50 515 392 1,31
12 31040005 TIGULLIO SPORT TEAM A.S.D. 2 3DFE 2,17 Tigullio Sport Team A18 13 6 4 2 14 8 1,75 483 405 1,19

1 30100104 ASD LUNEZIA VOLLEY 5 (retro 2DFD) 0,41 Lunezia Volley 5 12 1 11 10 34 0,29 825 1046 0,79

2 30100099 RAINBOW VOLLEY LA SPEZIA ASD 2 (3DFD) 1,67 Rainbow Volley La Spezia 20 12 7 5 24 22 1,09 951 932 1,02

3 31040004 A.S.D. TRE STELLE 7 (retro 2DFB) 0,16 3stelle Moneglia 2 12 1 11 4 35 0,11 632 947 0,67

4 31040017 VOLLEY BALL CLUB AMIS CHIAVARI 3 (3DFE) 1,17 Vbc Amis Chiavari 7 6 2 4 10 12 0,83 451 451 1,00

5 30100085 ABC VOLLEY COLOMBIERA 3 (3DFD) 1,17 Volley Colombiera 14 12 5 7 19 28 0,68 931 999 0,93

6 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD 4 (3DFD) 1,08 Pallavolo Spezia 13 12 4 8 18 28 0,64 829 1016 0,82

7 31040048 SESTRI MARE E SPORT S.S.D.R.L. 4 (3DFE) 0,00 On Volley Cogorno 0 6 0 6 0 18 0,00 249 450 0,55

8 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD 5(3DFE) 0,58 Scuola Di Pallavolo La Spezia 7 12 2 10 13 32 0,41 833 1041 0,80
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1 31040016 V.B.C. CASARZA LIGURE A.S.D. 11 (retro 1DF) 1^ avente diritto 1a delle retrocesse

2 30100101 A.S.D. PALLAVOLO FUTURA 2 (GIR. D) 2^ avente diritto 1a delle non promosse

3 31040008 A.D. PRO RECCO PALLAVOLO 12(retro 1DF) 3^ avente diritto 2a delle retrocesse

4 31040017 VOLLEY BALL CLUB AMIS CHIAVARI 3 (GIR. B) 4^ avente diritto 3a delle non promosse

5 30100099 RAINBOW VOLLEY LA SPEZIA ASD 3 (GIR. D) 5^ avente diritto 4a delle non promosse

6 31040018 A.S.D. VOLLEY USCIO 4 (GIR.B) 6^ avente diritto 5a delle non promosse (già in organico con altro diritto sportivo)

7 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD 4 (GIR. D 7^ avente diritto 6a delle non promosse

8 31040038 A.P.D. PSM RAPALLO 5 (GIR. B) 8^ avente diritto 7a delle non promosse

9 31040035 ASD SCUOLA DI PALLAV   CARASCO 6 (GIR. B) 9^ avente diritto 8a delle non promosse
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1 30100104 ASD LUNEZIA VOLLEY 5 retro 2DFD 1^ avente diritto 1a delle retrocesse

2 30100099 RAINBOW VOLLEY LA SPEZIA ASD 2 (3DFD) 2^ avente diritto 1a da classifica avulsa

3 31040004 A.S.D. TRE STELLE 7 retro 2DFD 3^ avente diritto 2a delle retrocesse

4 31040017 VOLLEY BALL CLUB AMIS CHIAVARI 3 (3DFE) 4^ avente diritto 2a da classifica avulsa

5 30100085 ABC VOLLEY COLOMBIERA 3 (3DFD) 5^ avente diritto 3a da classifica avulsa

6 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD 4 (3DFD) 6^ avente diritto 4a da classifica avulsa

7 31040048 SESTRI MARE E SPORT S.S.D.R.L. 4 (3DFE) 7^ avente diritto 5a da classifica avulsa

8 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD 5(3DFE) 8^ avente diritto 6a da classifica avulsa

Il Giudice 

Alberto Locori

GRADUATORIA RIPESCAGGGI

IN 1a DIVISIONE FEMMINILE

GRADUATORIA RIPESCAGGGI

IN 2a DIVISIONE FEMMINILE

          FIPAV COMITATO TERRITORIALE LIGURIA LEVANTE                                                                                                       La Spezia, 12/07/2024

          CAMPIONATI FEMMINILI DI SERIE

          CLASSIFICHE AVULSE 2023/2024 - COMPOSIZIONE ORGANICO 2024/2025 - GRADUATORIA RIPESCAGGI
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Partecipazione libera.  Formula da definire ad iscrizioni avvenute.

TERZA DIVISIONE FEMMINILE
Partecipazione libera.  Formula da definire ad iscrizioni avvenute.
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PRIMA DIVISIONE FEMMINILE

1 30100098 APD G.BALLERINI PODENZANA

2 30100074 VOLLEY SANTO STEFANO DI MAGRA

3 31040010 ASS.DIL.VOLLEY SESTRI LEVANTE

4 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD

5 31040003 A.D.M.O. VOLLEY

6 30100101 A.S.D. PALLAVOLO FUTURA

7 30100099 RAINBOW VOLLEY LA SPEZIA ASD

8 31040038 A.P.D. PSM RAPALLO

9 30100083 ASD PALLAVOLO SPEZIA 2005

10 31040046 POLI SPORT D.F.CSI CHIAVARI

11 30100075 A.S.D.PALLAVOLO FUTURA AVIS

12 31040005 TIGULLIO SPORT TEAM A.S.D.

SECONDA DIVISIONE FEMMINILE

1 31040016 V.B.C. CASARZA LIGURE A.S.D.

2 30100101 A.S.D. PALLAVOLO FUTURA

3 31040008 A.D. PRO RECCO PALLAVOLO

4 31040017 VOLLEY BALL CLUB AMIS CHIAVARI

5 30100099 RAINBOW VOLLEY LA SPEZIA ASD

6 31040018 A.S.D. VOLLEY USCIO In possesso di altro diritto sportivo

7 30100103 SCUOLA DI PALL. LA SPEZIA ASD

8 31040038 A.P.D. PSM RAPALLO

9 31040035 ASD SCUOLA DI PALLAV   CARASCO

10 31040018 A.S.D. VOLLEY USCIO Già in possesso di altro diritto sportivo

11 30100048 PALLAVOLO DON BOSCO

12 31040005 TIGULLIO SPORT TEAM A.S.D.

Il Giudice 

Alberto Locori


